



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HØKA Ejendom A/S

Centervej 1, 4180 Sorø

CVR-nr. 20 04 48 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6-22

Dirk Lütje

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØKA Ejendom A/S Centervej 1 4180 Sorø
	CVR-nr.: 20 04 48 88 Stiftet: 1. februar 1997 Hjemsted: Sorø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wenzel, Formand Gerhard Heinrich Lütje Dirk Lütje Gesa Stübbe Lone W. Petersen
Direktion	Dirk Lütje
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Danske Bank A/S Commerzbank AG
Advokatforbindelse	Focus Advokaterne P/S
Modervirksomhed	HØRKRAM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lager- og kontorbygninger til søsterselskabet HØRKRAM Foodservice A/S.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25.254 t.kr. mod 19.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 389.010 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	75.574.417	68.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.117.438	-38.583
Driftsresultat	36.456.979	30.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48
Andre finansielle indtægter	3.596	224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.082.901	-5.591
Resultat før skat	32.377.674	25.028
Skat af årets resultat	-7.124.025	-5.506
Årets resultat	25.253.649	19.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.253.649	19.522
Disponeret i alt	25.253.649	19.522

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	887.053.506	926.074
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.919.655	3.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.973.161</u>	<u>929.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>891.973.161</u>	<u>929.221</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	179.163	1.076
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.063</u>	<u>1.076</u>
Aktiver i alt	<u>892.258.224</u>	<u>930.297</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	113.000.000	113.000
Overført resultat	276.010.397	250.716
Egenkapital i alt	389.010.397	363.716
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.960.000	42.665
Hensatte forpligtelser i alt	43.960.000	42.665
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	139.009.979	167.227
Gæld til pengeinstitutter	18.590.350	26.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.853.386	270.524
Anden gæld	0	53
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	413.453.715	463.842
2 Kortfristet del af langfristet gæld	35.594.588	42.624
Gæld til pengeinstitutter	1.895.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.053	1.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.236	12.939
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.946.534	1.587
Anden gæld	1.755.709	1.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.834.112	60.074
Gældsforpligtelser i alt	459.287.827	523.916
Passiver i alt	892.258.224	930.297
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	113.000.000	250.715.590	363.715.590
Overført fra resultatdisponering	0	25.253.649	25.253.649
Dagsværdiregulering af renteswap efter skat	0	41.158	41.158
	113.000.000	276.010.397	389.010.397

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.157.197	1.588
Andre finansielle omkostninger	2.925.704	4.003
	4.082.901	5.591

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	167.168.067	28.158.088	139.009.979	23.140.901
Gæld til pengeinstitutter	26.026.850	7.436.500	18.590.350	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.853.386	0	255.853.386	0
	449.048.303	35.594.588	413.453.715	23.140.901

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 167.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 887.054 t.kr.

Der er afgivet skadesløsbrev på 35.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2021 udgør 121 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 323.271 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØRKRAM Holding A/S, CVR-nr. 27 96 91 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18.932 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.